राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastrayanaveenmail.com

रांची

भाद्रपद शुक्ल पक्ष 08

विक्रम संवत् 2080

शनिवार, 23 सितम्बर 2023

वर्ष-24

अंक- 230

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

NEWS इन ब्रीफ

सड़क हादसे में डीसी की पत्नी व जवान घायल, रिम्स रेफर लोहरदगा। कुडू थाना क्षेत्र के कुडू-लोहरदगा मुख्य पथ पर हाताटोली मोड़ के समीप शुक्रवार रांची से लोहरदगा लौटने के क्रम में उपायुक्त डॉ बाघमारे प्रसाद कृष्ण की पत्नी तथा एक जवान सड़क हादसे में घायल हो गए।